

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการบูรณปฏิสังขรณ์ ขนาดเล็กพิเศษ กำแพงลิต 1 - 3 ทิว/วัน (ไม่ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 27/2557

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักพัฒนาาระบบและรับรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ ส่วนควบคุมโรงฆ่าสัตว์

คำนวณราคากลางโดย นายชวาล ช่างทอง

เมื่อวันที่ 18

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	21.00	ลบ.ม.					2,625.00	
	1.1.2 งานทรายอัดแน่นรองก้นฐานราก	3.50	ลบ.ม.	453.00	1,585.50	91.00	318.50	1,904.00	
	1.1.3 งานคอนกรีตหยาบรองก้นฐานราก	1.50	ลบ.ม.	1,425.00	2,137.50	398.00	597.00	2,734.50	
	1.1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงงานหล่อคอนกรีต (100%)	148.00	ตร.ม.			133.00	19,684.00	19,684.00	
	- ไม้แบบ (80%)	119.00	ตร.ม.	580.00	69,020.00			69,020.00	
	- ไม้คร่าว (30% ของไม้แบบ)	31.00	ลบ.พ.	640.00	19,840.00			19,840.00	
	- ไม้ค้ำยัน	30.00	ต้น	100.00	3,000.00			3,000.00	
	- ตะปู	30.00	กก.	26.00	780.00			780.00	
	1.1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 คก. 6 มม.	0.38	ต้น	22,110.00	8,401.80	3,401.00	1,292.38	9,694.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 คก. 9 มม.	0.54	ต้น	21,124.00	11,406.96	3,401.00	1,836.54	13,243.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 30 คก. 12 มม.	0.77	ต้น	20,440.00	15,738.80	3,401.00	2,618.77	18,357.57	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 30 คก. 16 มม.	0.51	ต้น	20,240.00	10,322.40	3,401.00	1,734.51	12,056.91	
	- ลวดผูกเหล็ก	66.00	กก.	28.00	1,848.00			1,848.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างรูปสักร ขนาดเล็กพิเศษ ก่อสร้างผลิต 1 - 3 ตัว/วัน (ไม่ต่อกลเสียม)

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 27/2557

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานพัฒนาการระบบและรับรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ ส่วนควบคุมโรงฆ่าสัตว์

คำนวณราคากลางโดย นายชวาล ช่างทอง

เมื่อวันที่ 18

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.4 งานพื้น									
	- พื้นซีเมนต์เรียบ	34.00	ตร.ม.	70.00	2,380.00	40.00	1,360.00	3,740.00	
	- พื้นซีตเรียบ	33.00	ตร.ม.			30.00	990.00	990.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12" x 12"	14.00	ตร.ม.	265.00	3,710.00	125.00	1,750.00	5,460.00	
1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง									
	- ป 1	4.00	ชุด	7,000.00	28,000.00	300.00	1,200.00	29,200.00	
	- ป 2	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	300.00	600.00	9,600.00	
	- ป 3	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	500.00	500.00	10,500.00	
	- ป 4	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	200.00	400.00	5,400.00	
	- ป 5	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	300.00	600.00	14,600.00	
1.2.6 งานสุขภัณฑ์									
	- โถส่วนนั่งราบมีถังพักน้ำ	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	298.00	298.00	5,798.00	
	- โถปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	298.00	298.00	4,798.00	
	- อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	298.00	596.00	8,596.00	
	- อ่างซิงค์ล้างมือ	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	298.00	596.00	8,596.00	
	- ฝักบัวสายอ่อน	1.00	ชุด	500.00	500.00	70.00	70.00	570.00	
	- ฝ้าใส่ปูน	1.00	ชุด	240.00	240.00	103.00	103.00	343.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงแปรรูปสุกักร ขนาดเล็กพิเศษ กำลังผลิต 1 - 3 ตัน/วัน (ไม่ตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 27/2557

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานพัฒนาระบบและรับรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ ส่วนควบคุมโรงฆ่าสัตว์

ผู้อำนวยการกลางโดย นายชวลิต ช่างทอง

เมื่อวันที่ 18

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	1.3.1 งานระบบสุขาภิบาลภายในและภายนอก								
	- งานท่อ P.V.C. ท่อโศโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
	ท่อประปา พร้อมอุปกรณ์ประกอบท่อ	1.00	รวม	30,000.00	30,000.00	3,000.00	3,000.00	33,000.00	
	- งานท่อกระเบื้องกระดาง/ท่อซีเมนต์ ศก. 8 นิ้ว	30.00	เมตร	250.00	7,500.00	50.00	1,500.00	9,000.00	
	- งานบ่อพัก ค.ส.ล. สำเร็จรูป พร้อมฝาปิด	12.00	ชุด	500.00	6,000.00	150.00	1,800.00	7,800.00	
	- มิเตอร์น้ำ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	120.00	120.00	1,120.00	
	- ประตูน้ำ	5.00	ชุด	500.00	2,500.00	120.00	600.00	3,100.00	
	- เช็ควาล์ว	1.00	ชุด	500.00	500.00	120.00	120.00	620.00	
	- ก๊อกน้ำชนิดมีที่ต่อสายยาง	8.00	ชุด	350.00	2,800.00	60.00	480.00	3,280.00	
	- บิ๊มน้ำระบบแรงดันคงที่ 300 w.	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,000.00	1,000.00	8,500.00	
	- ถังเก็บน้ำขนาด 1,000 ลิตร พลาสติก/PE	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	500.00	500.00	8,500.00	
	1.3.2 งานท่อกระดาง-ป่อซีม								
	- งานบ่อบำบัดสำเร็จรูป ขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,500.00	1,500.00	9,000.00	
	- งานถังซีเมนต์ที่ห้องตลาด ศก. 0.80 ม. พร้อมฝาปิด	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	300.00	600.00	3,600.00	
	รวมราคางานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย				76,300.00		11,220.00	87,520.00	

